Si aut neces
 sitas. id ē si aep̄s
 nō est in puicia
Mos antiquus.
 ar. p̄ ofue =
 tudine fuada vt
 ix. q. iij. ofquestus.
Sel pentapo
 li. regio est

Parilis. id ē
 similis in q̄bulbaz
 qz vterqz deponit
 ep̄os. vel dic ro
 mano. id est ofstā
 tinopo. sic p̄ntē
 .xxij. q. ij. lane. p
 fertur. h̄ em̄ subē
 pape sicut alie vt
 .ix. q. iij. cūcta. et
 .xxij. q. i. quoties
Ecclēsie. d. di.
 .xix. ecce

Quomā mos.
 vt elye. elya
 vocata est ciuitas
 iherosolima ab e
 lyo questore qui
 mutauit sicut ciui
 tatis cū p̄mo deā
 fuit salem postea
 sez iebul postea sa
 lomonia a salomo
 ne nunc deā est ie
 rosolima a ieron
 qd̄ est sacru et sa
 lomone quasi sa
 era ciuitas salomo
 nis

Manente. ut
 nō minuat ab eo
 electio em̄ ep̄oz
 ab solū metropo
 litanū est referen
 da. sed ofsecratio
 non debet fieri sine
 noticiā p̄matis

Sic. nō fue
 rit. vbi em̄
 vult metropolita
 nus ibi ordmācus

De p̄sona aut ofsecrādi ep̄i et
 de cleri plebisqz cōsensu me
 tropolitanus ep̄us ad fraternitatē
 tuā referat qd̄qz in puicia bñ pla
 cuit scire te faciat vt ordmationē
 rite celebrādā tua qz offirmz auto
 ritas que rectis dispositōibz nichil
 more aut difficultatis debebit affē
 re ne gregibz dñi diu desit cura pa
 stoz **I**tē ex oci. carth. nij.

Lacet om̄ibz vt **D**e eodem
 p̄ncōsulto p̄mate cuiuslibz p
 uicie tā facile nemo p̄sumat licz cū
 multis in quocūqz loco sine eius vt
 dictū ē p̄cepto ep̄m ordiare. si aut
 necessitas fuerit tres ep̄i in quocū
 qz loco sint cū p̄matis p̄cepto debe
 būt ordmare ep̄m. **I**tē ex oci.
 niceno **V**n̄cuqz ecclēie pp̄us rebue
 tur honor

Mds antiquus p
 duret in egipto vel libia r pē
 tapoli vt alexandrinus ep̄us horū
 oim habeat p̄tatem. qm̄quidem et
 romano ep̄o parilis ē mos. sicut aut
 et apud anthiochia et ceteras pu
 cias honor suus vn̄cuqz fuet ecclē
 sie. **I**tē ex eodē **D**e eodem.

Quomā mos antiquus obti
 nit et vetusta tradicō vt he
 lye id ē iherosolimorū ep̄o honor de
 feratur habeat ofsequenter honorē
 manente tamen metropolitane ciui
 tatis pp̄ria dignitate. **Q**ui v
 ro a ofprouicialibz suis cū metropo
 litam licētia fuerit ordmatus ifra
 ofstituta tpa eius se rep̄ntet ofp̄cti
 bus. **V**n̄ in terraconensi ocl.
S legitur. **D**e eodem.

Siquis in metr opolitana ci
 uitate ep̄s nō fuit ordiat⁹. p̄stea
 q̄ suscepta bñdictione p metropoli
 tam lras honorem fuerit adeptus

est ep̄s vt. li. di. qui in aliquo
Impletis. sic ḡ ep̄s ofsecra
 ses vt. s. di. lxxij. cū longe. sed ordmati a dño papa debent se p̄sentia
 re aspectu eius singulis annis. xciiij. di. iuxta sancto r
Duobus. lxxij. di. cū lōge. otri. sed potius ofonat quia ibi et. ff.
 terciū mensē hoc facit sic. s. di. xvij. ep̄us ad sinodū. v. q. iij. c. i.
Et si infirmitate vbi de hoc tractauit